
 

 

 

Zadavatel: 

Město Strakonice 
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 

 

 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu 

 

zadávanou dle ,,Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice,, 
dle Hlavy II Článku 4  

 

Zadavatel zadávacího řízení: 

Název: Město Strakonice 

Sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

Statutární zástupce:  Ing. Mgr. Pavel Vondrys, starosta 

Kontaktní osoba: Ing. Lucie Klimešová, vedoucí oddělení ochrany prostředí 

IČ: 00251810 

Kontaktní adresa: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

Telefon: + 420 383 700 333 

E-mail: lucie.klimesova@mu-st.cz    

(dále jen „Zadavatel“) 

 
1) Název zakázky 
 

„Sběrný dvůr Strakonice - střepiště“ 
 

 

2) Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Klasifikace stavebních prací, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato:   

− hlavní předmět plnění: prefabrikované shromaždiště na sklo – střepiště. 

 
3) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je kompletní dodávka: „Sběrný dvůr 

Strakonice - střepiště“. Jedná se o prefabrikované shromaždiště na sklo, které bude složeno 

z železobetonových montovaných prefabrikátů spojených tak, aby při manipulaci mechanizace se sklem 

uvnitř nedocházelo k posunutí a vychýlení prefabrikátů. Prefabrikáty nelze kotvit do stávající asfaltové 



 

 

 

plochy. Vnitřní stěna prefabrikátů bude hladká a rovná k asfaltové ploše, s výškou svislé strany 1,5 m. 

Vnitřní rozměry shromaždiště budou  20 x 6 m. Jednotlivé prefabrikáty budou umístěny na třech stranách 

- dvou 20 m a jedné 6m, čtvrtá strana bude volná pro vjezd mechanizace. Podlaha není předmětem zakázky, 

bude stávající asfaltová. Varianty možných tvarů prefabrikátů předmětné zakázky jsou uvedeny v příloze. 

 

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména : 

 
kompletní dodávka prefabrikovaného shromaždiště na sklo do Sběrného dvora Strakonice, lokalita Kání 

Vrch (U Blatenského mostu),  včetně dopravy a zkompletování na místě.  

 

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených 

předpisů a metodik.  

 

Součástí přílohy nabídky bude návrh smlovy o dílo, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vítězem zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo ve smlouvě, po konzultaci s vítězem zadávacího 

řízení, provádět úpravy. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této 

zadávací dokumentaci. Do smlouvy je třeba zapracovat podmínky, že zálohy jsou nepřípustné, lhůta 

splatnosti faktury je 14 dní, záruční doba na dílo bude 60 měsíců a v případě prodlení dodání díla bude 

účtována sankce ze strany zadavatele za každý započatý den zprodlení ve výši 0,01 % z vysoutěžené ceny. 

 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpoklad zahájení prací je říjen 2012   

Ukončení zadavatel požaduje nejpozději do 18. prosince 2012 

 

Místem plnění je Sběrný dvůr Strakonice,  p.č. 1208/5, k.ú. Strakonice. 

 

5) Způsob hodnocení nabídek 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 

 
6) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny : 

 

Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla s DPH.  

 

Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

 
7) Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat a místo a termín 
     otevírání obálek 
 

Nabídky mohou uchazeči doručit na adresu Městského úřadu města Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 

Strakonice. 

 

Nabídky budou odevzdány do 20.9.2012 do 12,00 hod. na podatelnu Městského úřadu města Strakonice, na 

adresu Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, a to v úředních hodinách: 

po - pá 8,oo hod  až  11,30 hod    
po -  12,30 až 16,oo hod 

út  - 12,30 až 15,oo hod 



 

 

 

st  - 12,30 až 18,oo hod 

čt  - 12,30 až 15,oo hod. 

 

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky 

podatelnou zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 1.10.2012 v 9,00 hod. v kanceláři vedoucího odboru životního 
prostředí č. 6310 na adrese Na Stráži 270, Strakonice. 

8) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Prohlídka místa plnění není nutná s ohledem na předmět veřejné zakázky. 
 

 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče a 

zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit 
jeden celek. Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 

 
Nabídka bude seřazena do těchto oddílů : 
 
� Krycí list nabídky  

� Obsah nabídky 

� Návrh smlouvy o dílo 
� Harmonogram plnění s uvedením předpokládaných objemů plnění 

� Seznam případných subdodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat.  
� Případné další přílohy a doplnění nabídky 
� Čestné prohlášení o pravdivosti údajů  a vázanosti obsahem nabídky  (v tomto oddílu nabídky bude 

formulář „Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky“, který  je přílohou 
zadávací dokumentace).  

 
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky uchazeče a 

zřetelně označených „Veřejná zakázka: „Sběrný dvůr Strakonice – střepiště“, neotevírat 
nabídka. Na obálce bude dále uvedena adresa uchazeče.               

 
10) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 
Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny : 

� Dojde k významné změně termínu realizace. 

� Změní se daňové předpisy. 

 
13) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo : 

 

� podmínky zadávacího řízení změnit v průběhu  

� nevracet uchazečům podané nabídky 

� neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku.  
 

 

V Strakonicích dne ……………… 

........................................................ 

          Ing. Jaroslav Brůžek 

vedoucí odboru životního prostředí 

 



 

 

 

Přílohy :  

 

Formuláře: Krycí list nabídky 

Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 

Varianty možných tvarů prefabrikátů 
 

 

 

 

 

 

 

Způsob zveřejnění výzvy : internetové stránky města 

Datum zveřejnění : 

Datum sejmutí : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Krycí list nabídky 
 

na veřejnou zakázku na stavební práce :  

,, Sběrný dvůr – střepiště,, 
zadávanou dle ,,Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice,, dle 

Hlavy II Článku 4  - veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Údaje o uchazeči 
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  
 

Nabídková cena díla bez DPH  Kč 

DPH   Kč 

Celková cena včetně DPH  Kč 

 
Termínová nabídka  
 

Lhůta zpracování zakázky 

(v kalendářních dnech) 

 

Zahájení prací (přesné datum)  

Ukončení prací (přesné datum)  

 

 

V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 



 

 

 

 

Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 
 

 

 

 

 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v 

nabídce jsou pravdivé a jako uchazeč jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty. 

 

 

 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


